1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示不會就本公佈全部或任何部
份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：372）

須予披露交易
有關認購該基金之參與股份之進一步資料

謹此提述保德國際發展企業有限公司（「本公司」）日期為二零一八年六月二十一日
之公佈（「該公佈」），內容有關該基金及經理人訂立之認購協議。除文義另有所指
外，本公佈所採用之詞彙與該公佈界定者具有相同涵義。

除該公佈所披露之資料外，本公司謹此通知股東及公眾人士，鑑於本公司於二零
一八年三月三十一日之經審核資產淨值為1,287,056,000港元及於二零一八年三月
三十一日之現金為281,996,000港元，投資事項金額20,000,000美元被視為屬合理之
投資本金額。董事已就投資事項及所有交易文件（包括但不限於認購協議及該基
金之組織章程細則）獲本公司之韓國法律顧問提供意見，確保投資事項之條款可
予強制執行及遵守韓國適用法例而作出。

據董事所深知，該基金之策略是投資於（包括但不限於）在韓國證券交易所上市公
司之股份。韓國綜合股價指數由二零一六年一月一日約1,912.06點上升至二零一八
年六月十七日約2,357.22點，升幅約為23.3%，顯示韓國之資本市場前景正面。

* 僅供識別

2

經理人為一個私募股權基金，集中於致力進行擴展及全球化之公司。據董事所深
知，經理人之創辦人及共同管理合夥人Ashley Hong女士於韓國資本市場擁有二十
年經驗，於企業融資、結構融資及另類投資方面擁有豐富之專業知識，並於韓國
金融行業建立良好聲譽和廣泛網絡，包括機構投資者和監管機構。儘管於本公佈
日期未獲提供經理人所管理基金之投資回報，董事已審閱Ashley Hong女士過往所
管理之基金自彼等各自成立日期起之回報。董事認為，儘管該基金之潛在回報未
必是市場上所有投資選擇（例如，專注於發展中國家之對沖基金）中最高，經考慮(i)

其他投資之潛在回報高，惟有關回報可能波動；(ii) Ashley Hong女士於過往所管
理之基金表現均錄得正面回報；及(iii)經理人參與管理一個由一家領先的韓國政
府擁有銀行作為核心有限合夥人而投資之基金後，該基金之風險及回報屬合理。
經考慮經理人過往之管理經驗後，董事對該基金之表現充滿信心。

據董事作出一切合理查詢後所深知，董事及本公司主要股東以及彼等之緊密聯繫
人並無投資於該基金，於完成後該基金餘下約73.33%股份將由本公司及其關連人
士之獨立第三方持有。

承董事會命
保德國際發展企業有限公司

主席兼董事總經理
程民駿

香港，二零一八年七月二十三日

於本公佈日期，董事會成員包括四名執行董事程民駿先生（主席兼董事總經理）、
蘇家樂先生、許微女士及杜家禮先生；以及三名獨立非執行董事任廣鎮先生、楊
劍庭先生及黃以信先生。